ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ:

02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.

89600-000

- JOACABA -SC

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta € a relacé@o de todas as compras realizadas no més de

Orgéo
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

Folha: 1/5

‘ S

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

Bem Adquirido
CARTOES / CONVITES

PANFLETOS - REDE DE PROTEGAO SOCIAL
FAIXA EM LONA

ADESIVO DA REDE DE PROTEGCAO SOCIAL
CARTAZ CAMPANHA SOCIAL

FOLDER CRAS

CORDAS DE GUITARRA

CORDAS DE VIOLAO

SERVIGO FUNERAL

ATAUDE

CINTO DE SEGURANGA

FIO RIGIDO 4MM COR AZUL

PORCA 3/4 DE CANO

MANGUEIRA P/ JARDIM C 30M

ARRUELAS 3/4 DE CANO

TOMADA PARA TELEFONE SOBREPOR
CAIXA DE SOBREPOR PARA DISJUNTORES
FECHADURA SIMPLES PARA PORTA

FITA ISOLANTE

CANO 3/4

LAMPADA COMPACTO FLUORESCENTE 25W
- 220

Faperiess.. UITmm o S

RareFind Engi
s pay

Junho/2011.

Nome do Fornecedor
GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA

GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA
GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA
GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA
GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA
GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA

OTICA CALLIARILTDA

OTICA CALLIARILTDA

FUNERARIA FREI BRUNO

FUNERARIA FREI BRUNO

AUTO CENTER JOACABA LTDA

F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA
F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA
F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA
F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA
F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA
F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA
F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA
F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA
F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA

F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA

CNPJ/CPF
80.153.646/0001-48

80.153.646/0001-48

80.153.646/0001-48

80.153.646/0001-48

80.153.646/0001-48

80.153.646/0001-48

84.584.044/0001-04

84.584.044/0001-04

08.843.993/0001-75

08.843.993/0001-75

04.750.045/0001-34

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

Quantidade
300,00

500,00
1,00
300,00
100,00
1.500,00
1,00
4,00
1,00
1,00
1,00
50,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
8,00
1,00
1,00

40,00

Unid
UN

UN

UN

UN

UN

UN

JG

JG

UN

UN

UN

M

UN

UN

UN

UN

UN

UN

RL

UN

UN

Preco Unitario
1,50

1,78
180,00

1,27

1,65
12,70
23,85

3,20

2,95

9,60

Preco Total
450,00

890,00
180,00
381,00
598,00
1.245,00
12,50
38,00
300,00
300,00
160,00
60,50
0,64
129,30
0,48
1,65
12,70
190,80
3,20
2,95

384,00




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOACABA -SC

Orgéo Bem Adquirido Nome db4

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

FIO RIGIDO 10MM COR PRETA
ABRACADEIRA 3/4
FIO RIGIDO 10MM AZUL

FIO RIGIDO 4MM COR PRETA

PARAFUSOS 8MM COM CABECA P/ CHAVE DE

BOCA
DISJUNTOR MONOFASICO 10A

CURSO DE CAPACITAGAO

COLETA DE CAMPO REALIZADA ATRAVES DE

QUESTIONARIOS APLICADOS
ENCADERNAGAO EM CAPA DURA

PAPEL HIGIENICO 8X300 MTS (ROLAO)
PAPEL HIGIENICO, BRANCO, MACIO
SACO PLASTICO TRANSPARENTE PARA
GUARDAR ALIMENTOS

PAPEL TOALHA EM ROLO,

PAPEL TOALHA 20X23 CM - FARDO COM
1.000 FLS. COR CREME

SACO PLASTICO TRANSP. P/ GUARDAR
ALIMENTOS - 3KG

TOUCA DESCARTAVEL, 100 %
POLIPROPILENO, ATOXICO

PENTE DE PLASTICO COM DENTES FINOS E
CABO COMPRIDO

PENTE MEDIO DE PLASTICO COM DOIS
TIPOS DE DENTES MASCULINO

SACO PLASTICO TRANSPARENTE PARA
GUARDAR ALIMENTOS 5 KG

PRATO DESCARTAVEL - PEQUENO - LINHA
BRANCA 15 CM DE DIAMETRO

PRATO DESCARTAVEL -REFEICAO - LINHA
BRANCA 21 CM DE DIAMETRO

SACO PARA LIXO - 130 LITROS - GRAMATURA

10 - REFORGCADO
VASSOURA DE NYLON - MACIA - COM CABO

VASSOURA DE PIAGAVA TIPO GARI
GRAMPO PARA ROUPAS DE PLASTICO

GARFO P/ REFEIGAO EM PLASTICO TRANSP
OU BRANCO DESCARTAVEL

FIO DENTAL EM POLIAMIDA - ROLO DE 25 M
OuU50M

ESCOVA PARA CABELO OVAL

T 3
j010 '!HTML

fasEL-ETH

F. SARETTO & GIA LTDArELETR@-JOQACABA

F. SARETTO & G4,

F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA

F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA
F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA
F. SARETTO & CIA LTDA - ELETRO JOACABA
MIRELLA FARIAS ROCHA

ON LINE INFORNAGOES DE MERCADO LTDA
COLOMBO ENCADERNAGOES LTDA

ANTONIO BOLDRINI - ME
ANTONIO BOLDRINI - ME
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

LTDA
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

ANTONIO BOLDRINI - ME

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
ANTONIO BOLDRINI - ME

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Folha: 2/5

CNPJ/CPF
80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

80.725.278/0001-65

005.126.869-80

01.120.038/0001-60

08.597.719/0002-44

03.405.413/0001-44
03.405.413/0001-44
11.499.653/0001-83

85.248.680/0001-10
03.405.413/0001-44

11.499.653/0001-83

85.248.680/0001-10

11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

85.248.680/0001-10

85.248.680/0001-10

03.405.413/0001-44

05.919.156/0001-94

85.248.680/0001-10
79.808.754/0001-22

85.248.680/0001-10

79.808.754/0001-22

11.499.653/0001-83

Quantidade
35,00

4,00
30,00
80,00
20,00

3,00

1,00

1,00

2,00

37,00
37,00
38,00

118,00
260,00

39,00
13,00
16,00
20,00
36,00
284,00
334,00
76,00
50,00

11,00
27,00

55,00
30,00

10,00

Unid
M

UN

M

M

UN

UN

UN

UN

UN

FDO
FDO
RL

PCT
FDO

RL

CX

UN

UN

RL

PCT

PCT

PCT

UN

UN
PCT

PCT

UN

UN

Preco Unitario
3,09

0,56
3,09
1,21
0,42
6,95
1.150,00
7.900,00
45,00

15,90
14,80
1,64

1,78
3,60

1,90

7,00

1,59
2,69

13,99
0,72

1,56
4,52

15,00

Preco Total
108,15

2,24
92,70
96,80

8,40
20,85

1.150,00
7.900,00
90,00

588,30
547,60
62,32

210,04
936,00

74,10
91,00
24,00
30,00
98,64
113,60
300,60
120,84
134,50

153,89
19,44

85,80
135,60

150,00




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOACABA -SC

Orgéo Bem Adquirido Nome db4

ESPONJA DE LA DE AGO
ESPONJA DE COZINHA - DUPLA FACE
ESPONJA DE AGO INOXIDAVEL

ESCOVA DENTAL INFANTIL - CERDAS MACIAS

ESCOVA DENTAL ADULTO - CERDAS MACIAS

DETERGENTE PARA LIMPEZA INSTANTANEA
- MULTIUSO - 500 ML

DETERGENTE NEUTRO PARA LOUCAS - 500
ML

DETERGENTE NEUTRO - USO
PROFISSIONAL

DETERGENTE LIMPADOR ODORIZANTE
DETERGENTE DESENCROSTANTE

DESODORIZADOR DE AMBIENTE
DESODORANTE ROLON - 50 ML

DESODORANTE PARA VASO SANITARIO EM
PEDRA
GRAMPO PARA ROUPAS DE MADEIRA

QUEROSENE

Guardanapo de papel com 100 un. - pequeno
LIMPA VIDROS - 500 ML

REMOVEDOR DE ESMALTE - 100 ML

SACO PARA LIXO - 100 LITROS
LIMPADOR DESINFETANTE
LIMPADOR MULTIUSO

RODO DE ALUMINIO 60 CM - COM 2

BORRACHAS
LUSTRA MOVEIS - 200 ML

LUVA DE LATEX, TERMO ISOLANTE, COM
FORRO - TAMANHO M

RODO PLASTICO 30 CM - COM 2 BORRACHAS

SACO PARA LIXO - 50 LITROS - 63X80CM - 6
MICRAS

VASSOURA DE PALHA - COM CABO
BALDE DE ALUMINIO C/ ALGA DE
ALUM-CAPACIDADE DE 15 LITROS

BALDE DE PLASTICO C/ ALGA DE ALUM E
CAPACIDADE DE 17 LITROS

APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL

ANTONIO BOLDRINIZ ME
ROBERTO TESSARO & GHA-FDA=
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

ANTONIO BOLDRINI - ME

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

ANTONIO BOLDRINI - ME

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

Folha: 3/5

CNPJ/CPF
85.248.680/0001-10
03.405.413/0001-44
85.248.680/0001-10
11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

85.248.680/0001-10

05.919.156/0001-94

79.808.754/0001-22

11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

85.248.680/0001-10
11.499.653/0001-83

85.248.680/0001-10

79.808.754/0001-22

85.248.680/0001-10
03.405.413/0001-44
85.248.680/0001-10
11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

85.248.680/0001-10

85.248.680/0001-10
11.499.653/0001-83

05.919.156/0001-94

03.405.413/0001-44

85.248.680/0001-10
85.248.680/0001-10

79.808.754/0001-22

85.248.680/0001-10

Quantidade
140,00
310,00
165,00
45,00

65,00
82,00
455,00
18,00
14,00
11,00

28,00
48,00

400,00
20,00

94,00
232,00
54,00
10,00

240,00
15,00
22,00
10,00

25,00
60,00

10,00
180,00

46,00
6,00

9,00

30,00

Unid
PCT
UN
UN
UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN
UN

UN

PCT

PCT
UN
UN

PCT

UN

UN

UN

UN
PR

UN

PCT

UN
UN

UN

UN

Preco Unitario
0,83
0,25
1,10
1,75

1,45
1,15
0,69
5,20
5,80
5,70

5,30
3,05

0,60
0,66

5,00
0,30
1,25
1,59

1,40

12,43

1,50
1,65

3,05

Preco Total
116,20
77,50
181,50
78,75

94,25
94,30
313,95
93,60
81,20
62,70

148,40
146,40

240,00
13,20

470,00
69,60
67,50
15,90

336,00

93,00
143,00
124,30

37,50
99,00

30,50
162,00

243,80
122,64

25,20

19,50




ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOACABA -SC

Orgéo Bem Adquirido Nome db4

AMACIANTE DE ROUPAS

ALCOOL GEL 70°
ALCOOL ETILICO HIDRATADO
AGUA SANITARIA

ALGODAO EM BOLAS, PACOTE COM 50 GRS
PURO ALGODAO, BRANCO

ABSORVENTE HIGIENICO- NOTURNO
ABSORVENTE HIGIENICO

LUVA DE LATEX, TERMO ISOLANTE, COM
FORRO - TAMANHO G

BOLSA ALVEJADA LISA

BOLSA EM ALGODAO CRU, 90%
ALGODAO-TAMANHO MINIMO 50X80CM
LUVA PARA PROCEDIMENTOS EM LATEX -
TAMANHO M COM 100 UN

SABAO EM PO ALVEJANTE

CERA EM PASTA AMARELA MINIMO 375 GR
CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML

LUVA PARA PROCEDIMENTOS EM LATEX -
TAMANHO G - COM 100 UN
CERA LIQUIDA AMARELA 750 ML

COLHER P/ REFEICAO EM PLASTICO TRANSP
OU BRANCA DESCARTAVEL
PA PARA LIXO PLASTICA - CABO ANATOMICO

SABAO NEUTRO COM GLICERINA
SACO PARA LIXO - 30 LITROS
CONDICIONADOR PARA CABELOS

COPOS DESCARTAVEIS 180 ML CAIXA C/2500
UNIDADES NORMATIZADOS

PALITO DE DENTE ROLICO DE MADEIRA,
COM PONTAS AFINADAS
COTONETES - 75 UN

CREME DENTAL ADULTO - 90 GR
PALHA DE ACO
SABONETE BRANCO - 90 GR

CREME DENTAL INFANTIL - 90 GR

CREME HIDRATANTE P/ CABELOS LISOS
POTE C/ 450GR VARIOS TIPOS

PANO DE FLANELA - 28X40 CM

OBJETIVA COM
LTDA

ROBERTO TESSARO & GlA:LIDA
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

ANTONIO BOLDRINI - ME

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

ANTONIO BOLDRINI - ME

ANTONIO BOLDRINI - ME

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

ANTONIO BOLDRINI - ME

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA

Folha: 4/5

CNPJ/CPF
11.499.653/0001-83

85.248.680/0001-10
85.248.680/0001-10
79.808.754/0001-22

85.248.680/0001-10

05.919.156/0001-94

11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

05.919.156/0001-94

85.248.680/0001-10

85.248.680/0001-10

03.405.413/0001-44
85.248.680/0001-10
85.248.680/0001-10
85.248.680/0001-10

85.248.680/0001-10
85.248.680/0001-10

05.919.156/0001-94

03.405.413/0001-44
03.405.413/0001-44
11.499.653/0001-83

03.405.413/0001-44

11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

11.499.653/0001-83

85.248.680/0001-10
11.499.653/0001-83

79.808.754/0001-22

Quantidade
108,00

124,00
232,00
222,00

53,00
12,00
40,00
45,00
60,00
80,00
15,00

325,00
20,00
86,00
11,00

90,00
81,00

21,00

280,00
175,00
30,00

30,00
46,00
13,00
72,00
135,00
210,00

60,00
20,00

65,00

Unid
UN

UN

PCT

PCT

PCT

PR

UN

UN

CX

KG
LTA
LTA

CX

UN
PCT

UN

UN
PCT
UN

CX

CX

CX

B

UN

UN

B
PT

UN

Preco Unitario
2,29

2,95
2,80
1,70

2,52
1,44
1,24
1,49
2,39
1,72

11,20

2,50
4,30
1,55
12,39

1,50
1,90

1,10

0,67
0,90
2,20

37,25

Preco Total
247,32

365,80
649,60
377,40

133,56
17,28
49,60
67,05

143,40

137,60

168,00

812,50

86,00
133,30
136,29

135,00
153,90

23,10

187,60
157,50
66,00

1.117,50
11,50
10,40
67,68
67,50

111,30

102,00
64,00

51,35




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: - JOACABA -SC

Orgéo Bem Adquirido Nome db4

CREME HIDRATANTE P/ CABELOS
CACHEADOS POTE C/450 GR

DESINFETANTE BACTERICIDA - PINHO /
EUCALIPTO

PANO PARA LOUGA EM TECIDO DE
ALGODAO BRANCO 0,70 X 0,48 CM

SABONETE GEL - EMBALAGEM DE 5 LITROS

SAPONACEO LiQUIDO, COM ESSENCIA - 300
GR
VASSOURA DE PELO - COM CABO

VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE VASO
SANITARIO

XAMPU PARA USO DIARIO PARA CABELOS
NORMAIS - 300 ML

OBJETIVA COM
LTDA W wPEG
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITOGRIO
LTDA ety
COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA

COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA

COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA

COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA

COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO
LTDA

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Folha: 5/5

CNPJ/CPF
11.499.653/0001-83

79.808.754/0001-22

79.808.754/0001-22

79.808.754/0001-22

79.808.754/0001-22

79.808.754/0001-22

79.808.754/0001-22

11.499.653/0001-83

Quantidade
5,00

234,00
100,00
26,00
124,00
13,00
27,00

106,00

Unid

PT

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Preco Unitario
3,20

2,19
1,55
8,50
1,35
4,10
1,60

2,58

Total Geral ---->

Preco Total
16,00

512,46
155,00
221,00
167,40
53,30
43,20

273,48

29.780,39




